форма заявления  для юридических лиц оформляется на бланке предприятия

Директору  ООО «ЯнаулВодоканал»
И.Р.Хафизову
Просим Вас заключить договор о подключении    (технологическое присоединение)
к централизованной системе ______________________________________________________________________________________
( холодного водоснабжения и (или) водоотведение  – нужное указать) объекта________________________________________________________________

(название объекта капитального строительства)
по адресу: _____________________________________________________________
(почтовый адрес, расположения объекта)
Земельный участок с кадастровым номером  _______________________________________
Правоустанавливающий документ на земельный участок______________________________

_______________________________________________________________________________
Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта____________________________________
Назначение  объекта___________________________высота_________этажность___________

Состав сточных вод, намеченных к сбросу в систему канализации_______________________

Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки  _______м3/сут,  _______ м3/ч.

Прилагаемые документы:
1. Копии учредительных документов, копии документов, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос,  в 1 экземпляре.
2. Нотариально заверенная копия  правоустанавливающего документа на земельный участок (для правообладателя земельного участка), в 1 экземпляре.

3. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории город Янаул, в 1 экземпляре.

4. Топографическую карту участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованную с эксплуатирующими организациями, в 1 экземпляре.
5. Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта в период использования максимальной величины мощности (нагрузки) с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, прием поверхностных сточных вод, а также с распределением общего объема сточных вод по канализационным выпускам (в процентах), в 1 экземпляре.
Руководитель
________________________________________________(Ф.И.О.)

М.П.

(Подпись)
Ф.И.О.исполнителя_________________
Контактный телефон